
1 

 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

z dnia 1 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zmiany terminów eliminacji wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla 

uczniów szkół podstawowych województwa warmińsko-mazurskiego w roku szkolnym 

2021/2022 

 

Na podstawie § 4 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1036) w związku z obowiązującym 

do dnia 27 lutego 2022 r. na obszarze kraju ograniczeniem funkcjonowania szkół podstawowych 

w zakresie klas V – VIII zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych 

województwa warmińsko-mazurskiego w roku szkolnym 2021/2022, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 74/2021 Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty z dnia 17 września 2021 

roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół 

podstawowych województwa warmińsko-mazurskiego w roku szkolnym 2021/2022, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 9 wyrazy „w dniu 18 marca 2022 r.” zastępuje się wyrazami „w dniu 8 kwietnia 

2022 r.”,  

2) terminarz konkursów przedmiotowych (załącznik nr 7) otrzymuje brzmienie, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty 

         w/z 

        Wojciech Cybulski 
            Warmińsko-Mazurski Wicekurator Oświaty 

 

 


